Place

a AW N -

10
11
12
13
14

15

16

17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43

44

45
46

Gender
Rank

a A wWwDN

10

11
12
13

14

15

16
17

18
19

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
41

42

43

Bib
490
307

380
261

464

440

277
462
197
459
387
129
174
406

483

424

356
454
423
349
323

484

297
198
389
272
178
438
330
417
179
254
170
294
132
245

209

281
302
460
151
367
223

381

162
221

Name

TAZOMOYAOZ AHMHTPHZ
MMAKAZ BAXIAEIOX
PAMNTHX ATTEAOZ
KOYTZOINANNHZ BAZIAEIOZ

KAPETZOZ IQANNHZ

OOKAX TEQPTIOX

MAKPHZ ANDREAS

NOYMITHZ MNQProz

ZOYMIAKHZ NIKOAAOZ
OEO®YANAKTOMNOYAOZ AEQNIAAX
ZAMNIOY BHOAEEM

APBANITHZ NMANATIQTHZ
AANAPHZ AAMIMNPOZ

2MANOYAHZ ABBAZ

NTAMMOZ NMANTEAHZ

TZAMAAIAZ MANATQTHX

MAMNAMETPOY AHMHTPHX
XPIZTOAOYAQY APIZTEIAHX
TZANOKQETA AHMHTPA
NAMNAAHMHTPIOY AHMHTPIOZ
NIKOAAOY HAIAZ

KATZOYPAZ MANATIQTHZ

MIXAAOMOYAOZ IQANNHZ
HFOYMENOZ KONZTANTINOX
ZAPANTAPAZ MAKHZ
AEMONAKHZ MANATIQTHX
AHMHTPIOY F'EQPTIO%
®IAINMMAKOMNOYAOXZ AHMHTPIOX
NTEAHZ 2MYPOZ

TZAMANHZ IQANNHZ
AHMHTPOTIOYAOZ MIXAAHZ
KOZTAZ KOZTAZ
FPAMMENOZ FrEQPTIOZ
MHAITZOMNMOYAOZ XPHZTOX
AYTEPHZ ZMYPIAQN

KOKKAZ EYITEAOZ

KAANOKAHPOZ MANATMQTHX

MANQAATOZ AGANAZIOZ
MOYPKAZ AHMHTPHZ
TOY®E=HZ NANATIQTHX
FTAANANOZ KONZTANTINOZ
MEPIZTEPHZ APXENHZ
KAPEAAKHE XPHETOZXZ

PAMNTHX BAZINHZ

FKAZOYKATIQTA
KAPA®AOZ XPHXTOX

Time

31:53:00
32:16:00
32:56:00
33:44:00

34:32:00

35:04:00

36:21:00
37:07:00
37:07:00
37:09:00
37:12:00
37:12:00
37:25:00
38:03:00

38:07:00

38:10:00

38:15:00
38:23:00
38:40:00
38:53:00
38:59:00

39:33:00

39:38:00
39:38:00
39:39:00
39:48:00
39:48:00
40:03:00
40:15:00
40:32:00
40:39:00
40:58:00
41:01:00
41:02:00
41:03:00
41:11:00

41:17:00

41:30:00
41:41:00
41:45:00
41:54:00
41:54:00
42:13:00

42:33:00

42:35:00
42:38:00

Club

AIllO
A.0.MYKONOY
G.a.s agriniou
ABGANOZ I'Z NAYTIAKTOY

ZYAANOIOz APOMEQN .M.
MEZOAOQOITIOY

2YANOIOz APOMEQN
MEZOAQITIOY

TPEXANTHPIA RunningTeam
MYProx
ANE=APTHTOZ
AIlO
ANQ MAKPYNOY AIT/NIAZ
AGHNOAQPOZ O AITIEYZ
ANE=ZAPTHTOZX
KROMA

ZYANOIOz APOMEQN
MEZOAOITIOY

ZYANOIOz APOMEQN I.1
MEZOAOITIOY

AGHNOAQPOZX
ANE=APTHTOZ
ANE=APTHTH
IA.Z ATPINIOY
2AY ATPINIOY

ZYANOIOz APOMEQN
MEZOAQITIOY

ABAog team
ATHLOS TEAM
APOMEIZ AITOAIKOY
SAAPTAX
ZYANOIOZ APOMEQN APTAX
ANE=APTHTOX
Aitoliko runners
NMNOH MEZOAQITIOY
Lepantorunners
>.AY.ATPINIOY
2. AY.NATPQON
BRT-KPN Patras
ANE=APTHTOXZ
>UM\oyog dpopéwyv ApTtag

Apoypeig katoxng Oviddwyv- cUAoyog
Opopéwy uyEiag ueyahdvnoog

AveEdpTnTog

>UMoyog dpopewv I. M MEZOAOIT10Y

MEZOAOITI
BOOTCAMP
N'YMNAZION FITNESS CLU
MANXEPAIKOZ APOMEIZ YTEIAZ

ZYAANOIOz APOMEQN I.1M.
MEZOAOQITIOY

Apopeic AITwAIKOU
EAAHNEZ BATPAXANOPQIMOI

pace/km

3:32:00
3:35:00
3:39:00
3:44:00

3:50:00

3:53:00

4:02:00
4:07:00
4:07:00
4:07:00
4:07:00
4:07:00
4:09:00
4:13:00

4:14:00

4:14:00

4:14:00
4:15:00
4:17:00
4:19:00
4:19:00

4:23:00

4:24:00
4:24:00
4:24:00
4:25:00
4:25:00
4:26:00
4:28:00
4:30:00
4:30:00
4:33:00
4:33:00
4:33:00
4:33:00
4:34:00

4:35:00

4:36:00
4:37:00
4:38:00
4:39:00
4:39:00
4:41:00

4:43:00

4:43:00
4:44:00



Place

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61

62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

Gender
Rank

44
45
46

47
48
49
50
51
52

53
54

55
56

57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74

75
76

7
78
79
80

81
82
83
84

85

Bib
442
491
243
130
335
147
110
233
224
312
384
226

493

455
102

465

309

234
260
216
126
362
202
101
208
458
461
177
375
213
320
344
262
466
436
383
479
457
205
472
418
494
473
163
305
376
248

422

Name

XAPAANAMIIAHZ ©EOAQPOX
KAZANTZOIAQY IQANNHX
KAATKOZ BAZIAEIOX
API'YPOIOYAQY APETH
ZYZTPAZ AHMHTPHZ
BYZIOX KONZTANTINOX
AGANAZOMOYAOZ AHMHTPHZ
KATZAPHZ ZQTHPIOZ
KAPEANAKHX ANAPEAZ
MMAOYPAAZ ZQTHPHZ
ZAKAPEAAQY MAPTAPITA
KAPEAOZ NIKOX

MAKPHZ MAPIOX

MPIBAZ IQANNHX
GKINOLARI ARIEL

MMOATIQPIAZ XAPAAAMITOX

MMAAAMITANHZ EYATTEAOZ

KATZAPOZ TPYOQNAZ
KOYTZAYTHZ FEQPTIOZ
KAPABAZIAHZ AAKIBIAAHX
ANYWHX TEQPT10Z
MAZZIOZ NIKOAAOZ
IQANNIAHZ NETPOZ

BAEZA LOPEZ CARLOS
KAAOIEPINHZ MANATIQTHX
KOYZTAZ MNQPIroz
MANIQTHZ NIKOAAOX
AHMHTPIOY ©OANAZHZ
MOYAHMENOY XPIZTINA
KAMMNAZ AHMHTPHZ
MMOYPAZ 'rEQPTIOX
MANOY NrPHIFOPHZ
KOYTZOIANNHZ XPHZTOX
MMOArQPIAY 3MYPOZ
TZOYKAAA IQANNA
POMIMANOZ MNAXXAAHZ
OANOINOYAOZ KON/NOX
XANAZIA XPYZANGH
KAKABO YAAZ AHMHTPHX
ZFOYPIAHZ IQANNHZ
TZANATOZ AMNMOZTOAO
FPATZINOMNOYAOZ IQANNHZ
MATPINOY EYAITEAIA
FKIOKAX MANATIQTHX
MOYXTOYPHZ KONZTANTINOZ
MOYAIAZ ©EOAQPOZ
KOAOKYOAZ MANATMQTHZ

TPIKENEZ TAZOZ

Time

42:42:00
42:48:00
43:01:00
43:11:00
43:22:00
43:24:00
43:26:00
43:37:00
43:39:00
43:56:00
44:04:00
44:12:00

44:16:00

44:17:00
44:23:00

44:25:00

44:28:00

44:50:00
44:51:00
44:54:00
45:20:00
45:21:00
45:26:00
45:41:00
45:41:00
45:45:00
45:45:00
45:45:00
45:46:00
45:47:00
45:51:00
45:55:00
45:58:00
46:02:00
46:06:00
46:10:00
46:14:00
46:19:00
46:25:00
46:25:00
46:25:00
46:35:00
46:40:00
46:40:00
46:42:00
46:44:00
46:49:00

47:07:00

Club

AGHNA
LIMERI CLUB
>.M.AX QEIAINMIAHZ
ANEZAPTHTOZX
ANE=APTHTOXZ
lupvdaiov fitness club
AITOLIKO RUNNERS
ANE=ZAPTHTOZX
ANE=APTHTOZ
ANE=APTHTH
ZAYTIEIPAIA

ZYAANOIOz APOMEQN
MEZOAQITIOY

AITQAIKO
GOURIOTISSA AGRINIOU

ZYANOIOZ APOMEQN 1.11.
MEZOAOQITIOY

2YAANOIOz APOMEQN
MEZOAQITIOY

AGHNOAQPOZ
ANE=ZAPTHTOX
GYMNASION FITNESS CLUB
BOOTCAMP
ANE=APTHTOX
ANEZAPTHTOZX
ANE=APTHTOXZ
ANE=APTHTOZ
MEZOAOITI
MEZOAOITI
DAOTA AIT/NIAZ
ANE=ZAPTHTOX
AveEdpTnTog
AvegapTntog
>AY ATPINIOY
ABGANOZ I.Z NAYTMAKTOY
MEZOAOITI
ANPZAPTHTH
ANEZAPTHTOZX
MATPA
MEZOAOITI
Z.AY.NATPAZ
MATPA
SAY NATPAZ
MEZOAOITI
APOMEIZ AITQAIKOY
>.AY.ATPINIOY
YEBAZ-AGHNQN
TO HMEPOAOTI'IO TOY APOMEA
ANEZAPTHTOZX

M'YMNAZION FITNESS CLUB
MEZOAOITI

pace/km

4:44:00
4:45:00
4:46:00
4:47:00
4:49:00
4:49:00
4:49:00
4:50:00
4:50:00
4:52:00
4:53:00
4:54:00

4:55:00

4:55:00
4:55:00

4:56:00

4:56:00

4:58:00
4:58:00
4:59:00
5:02:00
5:02:00
5:02:00
5:04:00
5:04:00
5:04:00
5:04:00
5:04:00
5:05:00
5:05:00
5:05:00
5:06:00
5:06:00
5:06:00
5:07:00
5:07:00
5:08:00
5:08:00
5:09:00
5:09:00
5:09:00
5:10:00
5:11:00
5:11:00
5:11:00
5:11:00
5:12:00

5:14:00



Place

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Gender
Rank

86
87
88
89
90
91

10
92
93
94
11
95
96
97

98
99
100
101
102
12
103
104
105
13
14
106
107
108

109
110
111
112
113
114

15
115
116
117
118
119

16
120
121

17
122
123
124
125

18

Bib
372
475
292
293
176
410
351
105
374
444
125
241
408
428

486
425
489
258
366
112
393
357
220
342
336
463
332
364

215
361
415
469
136
371
240
288
391
487
123
115
236
298
390
159
434
478
152
239
347

Name

MAATANITHZ HATAZ
KEPAMIZANOZ MNQPIrox
METAZIQTHZ METPOX
META=ZIQTHZ AHMHTPIOX
AHMAKOTIOYAOZ NIKOAAOZ
STAMMEAOZ IOANNHZ
MAMAAOTEQPIOY APTEMIZ
AITENOMNOYAOZ APIMYPIOZ
MOAYZQIONOYAOZ 'EQPTIOX
XAPEAOZ XPHXTOX
ANTQNOIMOYAQY ZTYAIANH
KITEAZ NIKOANAOX
ZMHAIOTIOYAOZ ANAPEAY
TZAPAAHMAZ XPHXETOZX

FKIOYZAZ HAIAZ
TZAMAAOZ IOANNHZ
KAMNOYPAEAHY KON/NOZ
KOYPNETAZ MAYAOZX
MEMMNAX ANTONIOX
AGANAZOMNOYAQY KATEPINA
ZIANAAOYPAZ XPHZTOZ
MNAMMNAZ TQProx
KAPAMIMOYAHY IEPOGEOX
MANAIOIMNMOYAQY BAZIAIKH
MAAAIOIMANQY EIPHNH
MIMONEAHZ AIONYZIOZ
=ANOHZ AHMHTPIOX
MATZOYPAKHZ NIKOZ

KAPABAZIAHZ ©EOAQPOZ
MAZBAIKAZ XTAMATIOZ
STYNIAPAY BAZIAHZ
OEOAQPAKHZ MANATIQTHZ
BAAEPAZ MANATIQTHE
MAAZTHPAZ AOANAZIOX
KITEA OATA
MAZTPOIIANNHZ ZQTHPIOX
ZAPANIAZ AAMIPOZ
ABAZKANTHPAZ KON/NOZX
ANAPITZOZ NANOZX
AKPIAAY XPHXETOX
KATZIPAPAKH ATTEAA
MOPQNHZ NIKOAAOZ
ZAPPHZ AAMIMPOZ

FATPA AAEZANAPA
TZOMKAZ rQProx
KANEAAOTOYAOZ THAEMAXOX
FAAHNAX MANATIQTHZ
KEKEAOZ APT'YPHX
MAMATEQPTIOY IQANNA

Time

47:14:00
47:16:00
47:18:00
47:19:00
47:20:00
47:34:00
47:47:00
47:54:00
47:55:00
48:00:00
48:00:00
48:02:00
48:09:00
48:10:00

48:11:00

48:16:00
48:24:00
48:24:00
48:27:00
48:31:00
48:33:00
48:42:00
48:42:00
48:46:00
48:47:00
48:58:00
49:02:00
49:11:00

49:16:00

49:18:00
49:23:00
49:24:00
49:36:00
49:49:00
49:54:00
50:01:00
50:15:00
50:22:00
50:36:00
50:46:00
50:46:00
50:49:00
50:54:00
50:55:00
50:56:00
50:57:00
51:02:00
51:05:00
51:06:00

Club

EK BAATOY
MEZOAOITI
ANE=APTHTOX
ANE=APTHTOZ
ANE=APTHTOZ
ArPINIO
>AY ATPINIOY
EOX KAEITOPIAZ
ANE=APTHTOXZ
APOMEIZ AITQAIKOY
BOOTCAMP
Bootcamp
YEBAX
ZAY APTAZ

ZYANOIOz APOMEQN
MEZOAOQOITIOY

BOOTCAMP
MEZOAOITI
ANE=APTHTOZ
ABnvwdopog Alyieug
ANE=APTHTH
ANE=APTHTOX
ANE=APTHTOZ
AvegapTtnTog
ANE=APTHTH
BOOTCAMP
Marpa
Z.AY.ATPINIOY
ANE=APTHTOZ

F'YMNAZION FITNESS CLUB
MEZOAOITI

TEAMHZZOX
EPAZITEXNHZ OAYMIMIAKOZ oM
MEZOAOITI
ANEZAPTHTOZX
ANE=APTHTOXZ
ANE=APTHTH
SAAPTAZ
ANE=APTHTOXZ
MEZOAOITI
ZYAAOIOz APOMEQN APTAZ
POAI JUICE EXPERT RUNNER
BOOTCAMP
ANE=ZAPTHTOZX
ANEZAPTHTOZX
ANE=ZAPTHTH
50/50 team
MATPA
IRON GYM
2. AY.EAEYZINAZ
AveEdpTnTn

pace/km

5:14:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:15:00
5:17:00
5:18:00
5:19:00
5:19:00
5:19:00
5:19:00
5:20:00
5:20:00
5:21:00

5:21:00

5:21:00
5:22:00
5:22:00
5:22:00
5:23:00
5:23:00
5:24:00
5:24:00
5:25:00
5:25:00
5:26:00
5:26:00
5:27:00

5:28:00

5:28:00
5:29:00
5:29:00
5:30:00
5:32:00
5:32:00
5:33:00
5:34:00
5:35:00
5:37:00
5:38:00
5:38:00
5:38:00
5:39:00
5:39:00
5:39:00
5:39:00
5:40:00
5:40:00
5:40:00

GunTime
00:24:39,40
00:25:07,90
00:25:45,30
00:26:24,00
00:31:00,00
00:31:19,20
00:33:05,20
00:33:59,30
00:34:40,90
00:37:08,30
00:37:42,80
00:38:12,60
00:38:25,20
00:41:26,80
00:44:42,70



Gender

Place Rank Bib Name Time Club pace/km
144 126 161 TQTHZ FrEQPTIOX 51:13:00 2UMoyog dpopéwyv ApTag 5:41:00 00:47:52,20
145 127 353 MAMNAZHZIHZ HAIAX 51:14:00 ANE=APTHTOZX 5:41:00 00:48:10,00
146 128 185 AOYKAZ AITEAOZ 51:18:00 ANE=APTHTOX 5:41:00 01:00:43,30
147 129 398 ZKOYPBOYAIANAKHZ X TE®ANOX 51:19:00 Mwpn kota 5:42:00 01:00:43,90
148 130 146 BAAXOZ MNMANATIQTHXZ 51:22:00 2AYTIATPAY 5:42:00
149 131 324 NIKOAETZEAZ AHMHTPIOZ 51:24:00 2AY MNMATPAZ 5:42:00
150 132 212 KATIOINANNHZ NIKOAAOZ 51:27:00 BOOTCAMP 5:42:00
151 133 315 MIMEZHZX XMYPOXZ 51:44:00 >AY Alnvag 5:44:00
152 134 211 KANEAAHZ MANATIQTHZ 51:48:00 ANE=APTHTOZX 5:45:00
153 135 385 ZANAMOYPAZ BAZIAHXZ 52:02:00 ANE=APTHTOX 5:46:00
154 136 286 MAPOYAHZ XAPAAAMIOZ 52:07:00 ANE=APTHTOZ 5:47:00
155 19 268 NAAMIMOY MAPIA 52:11:00 ANE=APTHTH 5:47:00
156 137 113 AIBAZOI'AQY BAZIAEIOZ 52:17:00 ANE=APTHTOX 5:48:00
157 138 192 EYOYMIOY EPMHZ 52:17:00 ANE=APTHTOZ 5:48:00
158 139 143 BEPPOINOYAOX ANAPEAX 52:27:00 EK BAATOY 5:49:00
159 20 103 MAMANIKOAAQY KYPA 52:40:00 ANE=APTHTOX 5:51:00
160 140 175 AEMEPTZHZ FrEQPTIOZ 52:46:00 MYP KAI KINHZH 5:51:00
161 21 313 MIA®A IQANNA 52:52:00 BOOTCAMP ETOLIKO 5:52:00
162 22 232 KATZAPEQY EIPHNH 53:00:00 RUNNERBEE 5:53:00
163 141 128 APABANTINOZ HAIAZ 53:12:00 ANE=APTHTOX 5:54:00
164 1 471 ®QKAZ EMAMEINQNAAL 53:15:00 2AYT 5:54:00
165 142 203 1QZH®IAHZ TEQPTIOX 53:52:00 BOOTCAMP 5:59:00
166 23 331 NTAMIIOY ANNA 53:56:00 Mwpn kota 5:59:00
167 143 348 NMAMATTANNHZ XPHZTOX 53:59:00 Mwpn kota 5:59:00
168 144 449 XONAEBAX AAEZANAPOZX 54:06:00 ANE=APTHTOZ 6:00:00
169 24 350 NAMNAAHMHTPIOY EAENH 54:13:00 ANE=APTHTH 6:01:00
170 145 405 ZMANOZ NEQPriOoxz 54:17:00 ANE=APTHTOX 6:01:00
171 146 369 MITZIKOZ NANATMIQTHZ - MAPIOX 54:17:00 ANE=APTHTOZ 6:01:00
172 25 492 MIMIZAKH EAIZABET 54:19:00 AGHNA 6:02:00
173 147 470 MNAZINHZ XAPAAAMIMOZX 54:24:00 MEZOAOITI 6:02:00
174 26 181 AIAMANTH NMAPAXKEYH 54:34:00 ANE=APTHTOZ 6:03:00
175 27 495 OOYNTOYKH KONZTANTINA 54:39:00 AGHNA 6:04:00
176 28 117 AAEZANAPOITOYAQY OATA 54:52:00 MEZOAOITI 6:05:00
177 29 165 N'KOYBPA XAPA 54:52:00 ANE=APTHTH 6:05:00
178 30 242 KITZINEAH MAPIA 54:52:00 F'YMNAZION FITNES CLUB 6:05:00
179 148 480 XTAMOY ©GEOAQPOX 54:53:00 NAEYKAAA 6:05:00
180 149 474 KAPAMIZANOZ MNANAFIQTHZ 54:54:00 MEZOAOITI 6:05:00
181 150 265 KQNZTANTINOY ANAPEAX 54:59:00 ANE=APTHTOZ 6:06:00
182 151 334 =ZENOZ NANNHZ 55:05:00 ANE=APTHTOX 6:07:00
183 152 140 BAZIAOIMOYAOZ BAZIAHZ 55:26:00 ANE=APTHTOZ 6:09:00
184 31 291 MENETIA E®H 55:29:00 BOOTCAMP 6:09:00
185 153 485 NIKAKHZ XQTHPHZX 55:32:00 NEOXQPI 6:10:00
186 32 191 EYOYMIOY NOAY=ENH EAENH 55:33:00 BOOTCAMP ETOLIKO 6:10:00
187 154 498 ZAIMHZ AMOZTOAHZ 55:34:00 MEZOAOITI 6:10:00
188 155 173 AANAKAZ XPHXETOZX 55:38:00 ANE=APTHTOZXZ 6:10:00
189 156 496 MANATIQTOY XTAYPOZ 55:40:00 MEZOAOITI 6:11:00

190 157 227 KAPEAOZ XPHXTOZX 55:54:00 ANE=APTHTOX 6:12:00
191 158 407 XMANOYAHZ NANNHZ 55:57:00 KROMA 6:12:00
192 159 343 NANAIoz ®QTHX 56:08:00 =Zuloupyikég epyaaieg Pwrng Mavayog  6:14:00

193 160 411 ZTAYPOY ©OQMAZ 56:14:00 ANE=APTHTOZ 6:14:00



Place

194
195
196
197

198

199
200
201

202
203
204

205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

Gender
Rank

161
162
163
164

165

33
34
166

35
36
167

37
38
39
168
169
170
171
40
41
172
42
173
174
175
43
176
44
177
45
178
46
179
180
181
182
47
183
48
49
184
185
186
187
188
50
51
189

Bib
412
500

497
109

116

341
169
321

201
299
120

144
352
284
193
148
439
274
433
386
358
188
189
499
106
435
339
306
476
354
482
481
166
456
388
453
452
171
167
238
270
118
370
448
416
237
210
413

Name

ZTEAIOZ TQProz
TATAPAKHZ EAEYOEPIOZ
MIXAAITEHZ IQANNHZ
ABGANAZIOY DIONISIOS

AAE=ANAPOMNOYAOZ MNANATMQTHE

MANAIOIMNOYAQY AEXTOINA
FPAMMATIKOY EIPHNH
MIMOYTOZ XPHZTOZXZ

I®IFENEIA MOYPKA

MOXXANAPEQOY AHMHTPA

ANAINQZTOIMOYAOZ FEQPTIOZ
ANAINQZTOIMNMOYAOZ(2017-10-05

BIAAIOY AIKATEPINH
MAMNAAOTEQPTOY KONZTANTINA
MAPKOY IQANNA

ZAMNAPAZ MANATIQTHZ
FABPIEAATOZ MAYAOZ
OPArKAKHZ BAZIAHE

AYPOZ EAEYOEPIOZ

TZIPMNA AHMHTPA

ZAMANTA AIONYZIA

MAPAAIKAZ ANTOZTONOZ
EYOYMIOY MAPTAPITA
EYOYMIOY NANNHZ ZTEDANOZ
ZKYPAAZ AOANAZIOX

AITOYPAZ EYOYMHZX

TZOKANA IOYZTINA
MANAMQTOMNOYAOZ KONXTANTINOZ
MIMAKAAOMOYAOY AMAAIA
KAAOTEPHZ NIKOAAOZ
MNMAMNAGANAZIOY MAPIAENA
KYPIAKOMNOYAOZ NANNHZ
MMAAADOYTH MFrEQPTIA
FKOYMAZ TrPHIMOPHZ

MOAYZOZ XPHXTOX

ZAPATAZ NIKHTAZ

XPHZTOY 'EQPTIOZ

XPHXTOY EIPHNH
FPHTOPOINOYAOZ XPHZTOXZ
FKPEKA MAPIA

KA®PITZA EIPHNH

NAMIMPOZ KONTOMHTZOZ
ANAINQZTOMNOYAOZ KONZTANTINOX
MITZIOZ NIKONAOZ

XEAIQTHX ATTEAOZ
ZOTHPAKOINOYAOZ AAEZANAPOZ
KATZOYAA BAZIAIKH
KANEAAAKOINOYAQY EYTENTA
STEMMIAHZ OAYZXEAZ

Time

56:15:00
56:17:00
56:17:00
56:18:00

56:34:00

56:38:00
56:52:00
56:52:00

56:55:00
56:58:00
57:23:00

57:24:00
57:33:00
57:34:00
57:35:00
57:36:00
57:47:00
57:56:00
57:58:00
58:02:00
58:06:00
58:10:00
58:10:00
58:31:00
58:38:00
58:39:00
58:45:00
59:06:00
59:11:00
59:12:00
59:14:00
59:14:00
59:26:00
59:32:00
59:33:00
59:47:00
59:47:00
59:52:00
59:57:00
59:57:00
1:00:07
1:00:11
1:00:19
1:00:23
1:00:27
1:00:51
1:01:24
1:01:40

Club

MARATHON CLUB
MEZOAOITI
MEZOAOITI

ANE=APTHTOZ

ZYANOIOz APOMEQN
MEZOAOQOITIOY

2ouTr
BOOTCAMP ATHENS
BOOTCAMP

N'YMNAZION FITNESS CLUB
MEZOAOITI

ANEHAPTHTH
AEMANTO

ANE=APTHTH
BOOTCAMP
ANE=APTHTH
EK BAATOY
MAAAHNIOI APOMEIZ
BRT KPN
ANE=APTHTOX
ANE=APTHTH
Bootcamp etoliko
LEPANTO RUNNERS
ANE=APTHTH
ANE=APTHTOZ
MEZOAOITI
APIVITA RUNNING BEES
MwpdiTeg ev Xopw
AvegdpTtnTog
BOOTCAMP
MATPA
F'YMNAZION ®ITNEZ KAAMI
MATPA
MEZOAOITI
Ave€dpTnTog KAfpwan TN AUCN Kal HETA
EYHNOXQPI
ANE=APTHTOX
ANE=APTHTOZ
F'YMNAZION FITNES CLUB
GrigoTeam
BOOTCAMP
BOOTCAMP
BOOTCAMP
OENEOX
AMMOAQN AYTIKHZ ATTIKHZ
avegapTnTog
ANE=APTHTOX
BOOTCAMP
AvetaptnTn
PILALIEN

pace/km

6:14:00
6:15:00
6:15:00
6:15:00

6:17:00

6:17:00
6:19:00
6:19:00

6:19:00
6:19:00
6:22:00

6:22:00
6:23:00
6:23:00
6:23:00
6:23:00
6:25:00
6:26:00
6:26:00
6:26:00
6:27:00
6:27:00
6:27:00
6:30:00
6:30:00
6:30:00
6:31:00
6:33:00
6:34:00
6:34:00
6:34:00
6:34:00
6:36:00
6:36:00
6:36:00
6:38:00
6:38:00
6:39:00
6:39:00
6:39:00
6:40:00
6:41:00
6:42:00
6:42:00
6:42:00
6:45:00
6:49:00
6:51:00



Place

242
243
244
245

246

247
248

249

250
251
252
253
254
255
256
257

258

259
260
261
262
263
264

265

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

Gender
Rank

190
191
192
193

52

194
195

196

197
198
199
200
201
202
203
204

53

205
54
55
56
206
57

207

58
208
59
209
60
61
62
210
211
212
63
64
65
213
66
67

Bib
379
186

124
301

340

246
488

308

195
164
432
394
365
377
477
401

229

326
104
196
150
467
468

328

355
266
267
325
285
137
157
295
156
139
251
182
127
207
155
346

Name

PAMTHZ AOGANAZIOZ
AOYPAMANHZ XPIZTO®OPOX
ANTONAKAKHZ ©ANAZHX
MOYOOYNHZ rEQPT10Z

MANATIIQTOY XPIZTINA

KOKOTOZX NMANTEAHX
BAAXOZ MNQPIrox

MMAKAZ XPHZTOX

ZHKAZ ANAZTAZIOX
FKAEZAKHZ BAZINEIOZ
TZINONANNHZ BHZZAPIQN
ZIMOZ BAZIAHZ

MEMAZHZ KONZTANTINOZ
MOYAOZ KONZTANTINOZ
MINTIAOTAITHZ MANATQTHZ
>OPOIrKAxz rEQPTIOZ

KAPETZOY AIONYZIA

NINHZ AGANAZIOZ
=OYPIA XPIZTINA
ZOMMOAA ANAZTAZIA
FAZH NMHNEAOIH
KQXTOMOYAOZ BAZINHZ
2ZAKKA AAMIMPINH

NOYAAZ KONZTANTINOZ

MANAAAMMNPOY EAENH
NAMMNOZ KONZTANTINOZ
NAMMOY ZO®IA-ATTEAIKH
NIKOAOIMNOYAOZ BAZIAEIOZ
MAPOYAA NEKTAPIA
BAAAIANATOY BAPBAPA
FANNIKOMOYAQY ®QTEINH
MHAIQNHX EYZTAOIOX
FEQPIOYAAZ MANATIQTHX
BAZIANAKOIOYAOZ XAPIANAOX
KONAPAAH APZINOH
AIAMANTOMNOYAQOY OYPANIA
AMOZTOAOIMOYAQY KATEPINA
KAAAITZHY BAZIAEIOZ
FEQPIOYAATEQPTIA
MAMNAFEQPTAKH AAEZANAPA

Time

1:01:48
1:02:24
1:02:47
1:03:15

1:03:18

1:03:34
1:03:34

1:03:37

1:03:38
1:03:42
1:03:56
1:04:24
1:04:44
1:04:52
1:05:40
1:05:50

1:05:51

1:05:55
1:05:57
1:06:01
1:06:02
1:06:06
1:06:06

1:06:40

1:06:51
1:07:25
1:07:25
1:07:52
1:07:52
1:07:52
1:08:54
1:08:54
1:09:56
1:14:16
1:14:25
1:14:36
1:17:35
1:17:36
1:24:52
1:32:59

Club

ZAYA
GEIAINITIAHE
ANE=APTHTOXZ
ANE=APTHTOZ

F'YMNAZION FITNESS CLUB
MEZOAOITI

ANE=APTHTOZ
MEZOAOITI

2YANOIOZ APOMEQN LI
MEZOAOQITIOY

ANE=APTHTOZX
ANE=APTHTOZX
AvegapTnTtog
ANE=APTHTOZX
GEIAINMIAHE
ANE=ZAPTHTOZX
MNATPA
OINIADES RUNNING

M'YMNAZION FITNESS CLUB
MEZOAOITI

AEQN B.C.
ANE=APTHTOZ
ANE=APTHTH

NYMNAZION FITNES CLUB
MATPA
MATPA

>YANOIOZ APOMEQN L.IM.
MEZOAQITIOY

SEBAX
ANE=APTHTOZ
ANE=APTHTH
GAEOGQON NATPAX
BOOTCAMP
ANE=APTHTH
QEIAIMNMIAHZ
ANE=APTHTOX
IQANNINA
lepantorunners
BOOTCAMP
ANE=APTHTH
ANE=APTHTH
ANE=APTHTOX
ANE=APTHTH
ANE=APTHTH

pace/km

6:51:00
6:55:00
6:58:00
7:01:00

7:01:00

7:03:00
7:03:00

7:04:00

7:04:00
7:04:00
7:06:00
7:09:00
7:11:00
7:12:00
7:17:00
7:18:00

7:18:00

7:19:00
7:19:00
7:20:00
7:20:00
7:20:00
7:20:00

7:24:00

7:25:00
7:29:00
7:29:00
7:32:00
7:32:00
7:32:00
7:39:00
7:39:00
7:46:00
8:15:00
8:16:00
8:17:00
8:37:00
8:37:00
9:25:00
10:19:00



